

Årsredovisning
för
Modica Agency AB
556755-5932

Räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christina Sandvie, Styrelseledamot
2025-04-22

Styrelsen för Modica Agency AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av kläder, smycken och bijouterier.

Modica Agency AB äger 100% av aktierna i dotterbolagen Modica Market AB org nr 556903-6881 och Modica Freedom AB org nr 556943-2718.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat till följd av att agenturen kring försäljning av kläder avyttrades i november 2019. Dessutom har covid 19-pandemin haft fortsatt negativ påverkan på kvarvarande verksamhet. Avseende stöd för covid 19-pandemin har begäran om återbetalning inkommit.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	13	29	255	703
Resultat efter finansiella poster	-604	-820	-753	-225
Soliditet (%)	88,5	90,0	93,4	93,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 828 216	-820 368	2 107 848
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-820 368	820 368	0
Årets resultat			-603 977	-603 977
Belopp vid årets utgång	100 000	2 007 848	-603 977	1 503 871

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 007 848
årets förlust	-603 977
	1 403 871
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 403 871
	1 403 871

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-10-01	2022-10-01
	1	-2024-09-30	-2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 986	28 801
Övriga rörelseintäkter		6 046	-84 204
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 032	-55 403
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-101 577	-84 335
Övriga externa kostnader		-120 452	-209 172
Personalkostnader	2	-400 822	-406 437
Summa rörelsekostnader		-622 851	-699 944
Rörelseresultat		-603 819	-755 347
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-65 057
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72	48
Räntekostnader och liknande resultatposter		-230	-12
Summa finansiella poster		-158	-65 021
Resultat efter finansiella poster		-603 977	-820 368
Resultat före skatt		-603 977	-820 368
Årets resultat		-603 977	-820 368

Balansräkning

Not
1

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3, 4	111 180	111 180
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 412 483	1 512 483
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 523 663	1 623 663
Summa anläggningstillgångar		1 523 663	1 623 663

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		14 786	12 821
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 850	605 490
Summa kortfristiga fordringar		23 636	618 311

Kassa och bank

Kassa och bank		152 496	100 658
Summa kassa och bank		152 496	100 658
Summa omsättningstillgångar		176 132	718 969

SUMMA TILLGÅNGAR

1 699 795

2 342 632

Balansräkning

Not
1

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 007 848

2 828 216

Årets resultat

-603 977

-820 368

Summa fritt eget kapital

1 403 871

2 007 848

Summa eget kapital

1 503 871

2 107 848

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 345

37 391

Skulder till koncernföretag

94 360

94 360

Skatteskulder

0

6 405

Övriga skulder

77 219

81 628

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

195 924

234 784

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 699 795

2 342 632

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln, vilket innebär att redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående nedskrivningar	-88 820	-88 820
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-88 820	-88 820
Utgående redovisat värde	111 180	111 180

Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Modica Market AB	100%	500	61 180
Modica Freedom AB	100%	500	50 000
			111 180

	Org.nr
Modica Market AB	556903-6881
Modica Freedom AB	556943-2718

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 677 540	1 677 540
Försäljningar	-100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 577 540	1 677 540
Ingående nedskrivningar	-165 057	0
Årets nedskrivningar	0	-165 057
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-165 057	-165 057
Utgående redovisat värde	1 412 483	1 512 483

Not Ställda säkerheter

	2024-09-30	2023-09-30
Borgensförbindelser	0	0
	0	0

Halmstad 2025-03-24

Christina Sandvie
Christina Sandvie